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 Sayın Başkan, değerl i  mi l letveki l ler i ;  Nükleer Düzenleme 

Kurumu hakkında söz almış bulunmaktayım. 9 Temmuz 2018 tar ih inde 

702 sayıl ı  Kanun Hükmünde Kararname'yle kurulan bu kurum 

hakkında konuşmak isterdim. Ancak tam al t ı  ay önce kurulan bu 

kurumun asl ında olmadığı gerçeğiyle karşı laşt ım. Kimdir bu kurum? 

Ne iş yapar? Yönet ic i ler i  k imdir? Diye bakt ığımızda al t ı  ay geçmiş 

olmasına rağmen buraya başkan ve üyeler in atanmadığın ı gördüm 

yani bütçe vereceğimiz bu kurum şu an f i i len yok.  Değerl i  

mi l letveki l ler i ,  yönet ic i ler i  b i le o lmayan bu kurumun bütçesi tam 95 

tr i lyon eski  parayla.  Ben açık söyleyeyim bu 95 t r i lyonu yine 

yandaşlara makam ve mevki sağlamak iç in ist iyorsunuz.  

 İş in esasına gele l im, Mers in ve Sinop gib i  cennetten birer köşe 

olan yer l i  ve mi l l î  vatan topraklarına -üstüne basa basa söylüyorum - 

yerl i  ve mi l l î  o lmayan nükleer santra l ler yapmak ist iyorsunuz.  

 Gel in,  Mersin Akkuyu'dan bahsedel im. Neden Mersin ' i  

cehenneme çevirmek ist iyorsunuz?  ÇED olumlu rapor davasını 

reddeden Danıştay üyeler ine -ki  yüzler ine duruşmada söyledim -  ve 

buraya nükleer santra l  yapmak isteyen değerl i  AK PARTİ ' l i  

arkadaşlarımıza sormak ist iyorum: Size orada birer yazl ık ev verel im, 



çocuklarınızla,  torunlarınızla orada , o cennet topraklarda yaşayın;  

o lmaz deği l  mi? Olmaz, evet,  o lmaz çünkü Mersin Akkuyu Nükleer 

Santra l i  yapıl ırsa orası art ık sayenizde yaşanmayan bir  yer hâl ine 

gelecek.  Mersin 'de tur izm bi tecek umurunuzda deği l ,  Mersin 'de tarım 

bi tecek umurunuzda deği l ,  Mersin 'de doğa kat ledi lecek umurunuzda 

deği l ,  umurunuzda deği l ;  deği l  mi? Evet.  

 Sayın mi l letveki l le r i ,  nükleer santra l  yapmak yerine güneş ve 

rüzgâr enerj is iyle e lektr ik üretsek çok daha ucuz ve güvenl i  o lacak.   

 Nükleer Düzenleme Kurumuna yönet ic i  atayam ayanlar doğayı 

yok etme pahasına Mersin ve Sinop'a nükleer santra l  kurmak 

ist iyor lar.  Bu mantık la yapılan nükleer santra l in ne olduğunu, nasıl  

o lacağını,  ü lkeye at ı lmış b ir  bomba gib i  o lacağını takdir ler in ize arz 

etmek ist iyorum. Al lah bizi  s iz in her atomu nuzun zerresinden 

korusun. Amin.  

 Sayın mi l letveki l ler i ,  bütçe devlet in,  b ir  kuruluşun, b ir  a i le veya 

bir  k imsenin gelecekteki  bel i r l i  b ir  süre iç in tasarladığı gel i r  ve 

giderler in tümü anlamını taşır .  Buradaki bütçe ise bir  devlet in,  b ir  

halkın deği l ,  b ir  ai lenin yani sarayda oturanların bütçesid ir .  Hani 

yanıcı maddeler in üzerinde uyarı lar o lur ya "Ateşten uzak tutun" d iye, 

bence her eve de daha fazla ateş düşmesin diye " İkt idardan uzak 

tutun" d iye yazmamız gerekiyor.  

 Sayın mi l letveki l ler i ,  Genel Başkanım ız Sayın Kemal 

Kıl ıçdaroğlu hep söylüyor:  "2 tane 15 Temmuz var;  b ir i  sarayın,  b ir i  

halkın 15 Temmuzu."  Aynı şeki lde 2 tane bütçe var;  b ir i  sarayın,  

d iğer i  halkın bütçesi .  20 mi lyonu yoksul luk,  7 mi lyonu açl ık sınır ı  

a l t ında yaşayan bir  halkın bütçesin i ko nuşuyoruz.  Bu bütçe mi l let in 

deği l ,  mi l lete küfür eden ve saraydan ihale a lan yandaşların 

bütçesid ir .  Bu bütçe IMF olmadan IMF yaptır ımlarını  vatandaşa 

uygulayanların bütçesid ir .  Bu bütçe emekl i l ik te yaşa takı lanların, 

işçi ler in,  öğretmenler in,  memurların,  sanayic in in,  esnaf ın,  kadınların, 

gençler in ve en önemlis i  çocukların bütçesi  deği ld ir ,  çocukların.  Bu 

bütçe yerde ve gökte saray yaptıranların,  e jder meyvesi yiyenler in, 

tefeci ler in,  fa izci ler in bütçesid ir .   



 AK PARTİ 2012'de.bu halka cemaat i  vadett i  anc ak cennet i 

vadedenler sayenizde, o gülüşünüzle bugün ülkeyi  cehenneme 

çevird i ,  ben de size buradan gülüyorum.  

 Bütçenin 700 mi lyar l i radan fazlası vergi lerden yani halktan 

al ınacak, sonra İngi l iz fa izci lere vereceksin iz.   

 Sayın mi l letveki l ler i ,  bu bütçe saraya ve yandaşa çare, 

vatandaşa biçare bütçedir .  Emekl i l ik te yaşa takı lanlar asl ında emekl i 

o lması gereken Sayın Cumhurbaşkanına takı l ıyor lar.  Bu bütçe çocuk 

ist ismarına dur d iyen "Gündem Çocuk"un bütçesi  deği l ,  "Bir  kereden 

bir  şey olmaz."  d iyen lanet o lası Ensar anlayış ının bütçesid ir .  Fat ih 

Sultan Mehmet gemiler i  karadan yürüt tü,  b ir i ler in in çocukları 

gemicik ler in i  saraydan yürüt tü.   

 Bu bütçenin yarıs ı yani 440 mi lyar  l i radan fazla para 

kadınlardan al ınacak ama devlet in tepesi  kadını,  erkeği eşi t  b i le  

görmüyor.   

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  bütçeden hemen önce emekl i l ik te yaşa 

takı lanların,  işçi ler in,  memurların derdine ve birçok derde çare 

bulacağımıza biz başka şeyler le uğraşt ık,  te lekom f i rmalarının 

istediği  yasayı ç ıkardık.  Siz saraylarda uçaklar la e j der meyvel i  b i r  

cennet kurdunuz. Bu cennet in bedeli  ise hanelerde yarat ı lan işsizl ik  

ve yoksul luk cehennemi o ldu. Gelin,  saray bütçesi yer ine halkın 

bütçesin i  yapalım. Gel in,  saray yer ine halkın yararına çal ışal ım. 

Gel in,  saraya deği l ,  yedi  gün yirmi dört  saat halka ve Hakk'a h izmet 

edel im.  

 Teşekkür ederim.  

 


